
 

 

ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје 
Булевар Партизански одреди 15A/1  
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 

Град:______________________ 
 датум:__________ 

 
Предмет: БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА СНАБДУВАЧ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ПРАВИЛАТА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
 
Почитувани, 
 
во согласност со член 22 од Правилата за снабдување со електрична енергија, донесени од Регулаторната комисија 
за енергетика и водостопанство на Република Северна Македонија, на седница одржана на 07.09.2018 година и 
потоа изменети,  
___________________________________________________________________________________________________________ 
Друштво, адреса, ЕМБС: , ЕДБ: застапувано со Име и Презиме, Функција (во натамошниот текст: Друштвото)  
 

бара ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје, Булевар Партизански одреди 15А/1, 1000 Скопје, Република 
Северна Македонија, ЕМБС: 6215092, ЕДБ : MK4030007630736 (во натамошниот текст: ГЕН-И) да започне со 
снабдување со електрична енергија на Друштвото од датум______________. 
 
Потврдуваме дека снабдувањето согласно новиот Договор за снабдување ќе започне на првиот ден од периодот по 
читањето на мерниот уред кој следи по денот на склучувањето на Договорот за снабдување и дека постапката за 
промена на снабдувачот може да трае најмногу три (3) недели од приемот на ова Барање со сите потребни документи. 
 
Во прилог на ова барање, доставуваме: 

• Копија од последната платена фактура за користење на соодветниот систем; 

• Копија од последната платена фактура поднесена од постојниот снабдувач; 
 
Се согласуваме да му обезбедиме на ГЕН-И со било кои и сите потребни дополнителни докази со цел ГЕН-И да го 
одреди начинот на плаќање на обврските кон операторот, начинот на пополнување на формуларот за балансна 
одговорност и да обезбеди информации во врска со постојните активни договори со други снабдувачи и основни 
податоци од тие договори, како што се, но не ограничувајќи се на: 

• Идентитет 

• Количини и профил на оптоварување 

• Времетраење 

• Балансна одговорност 
 

За Друштвото _________________________________ 
Име и Презиме________________________________ 
Функција______________________________________ 
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